
茲申報１１２年度機關或團體結算，檢附各項附件送請查核

電話

機關或團體名稱

單 位 地 址 

姓名

住居所

扣繳單位統一編號

立案成立日期：103年05月11日

核准立案或設立許可之主管機關：

■ 非法人組織

法人登記日期：

□ 法人組織

◎ 簽證會計師姓名：

蓋　收　件　章　處

主愛社會關懷協會

臺北市萬華區中華路二段５０４巷４７號

李恩泰

臺北市萬華區中華路二段５０４巷４７號

身分證統
一編號

AC00078752

傳真機號碼

稅籍編號

(02)2388-6065

38619735
095020584

內政部

財政部臺北國稅局

申報日期:113年05月25日

更正日期:113年05月31日

時　　間:13:57:24

萬華稽徵所

（蓋章）
法人登記證字號：

09860166
分局或稽徵所收件編號

1357246Z5U41200046578
網路申報

１１２年度　 　　　機關或團體及其作業組織結算申報書資料封面教育文化

公益慈善

此　致
財政部臺北國稅局 萬華稽徵所

臺北市萬華區萬大路９０巷１號

採用特殊會計年度者（包含新設立及年度中變更會計年度），

稽徵機關核准日期：

文號：

身分證統

一編號： 電話： 傳真機
號碼：

事務所扣繳統一編號：

稅務代理人證書字號 （       ）台財稅登字第         號

※機關或團體於本封面簽章效力及於本申報書全部頁

附　件　目　錄　表
項次 附　件　名　稱 點收

附　件　目　錄　表
項次 附　件　名　稱 點收

1 組織章程

2 主管機關核發登記證及法人登記證影本

機關或團體使用計畫經主管機關同意函影本     份3

4
私立學校附屬機構使用計畫經財政部同意函

境外、大陸地區可扣抵稅額證明文件5

9

8 銷售貨物或勞務收入調節明細表

10

由各級政府機關籌設之證明文件影本    紙

基金及各項收入運用於經主管機關核准項目之證明文件  紙

會計記帳人 李恩泰 電　話 (02)2388-6065

 封面(001之01卡),第１頁(01A),第２頁(02A),第３頁(03A),第３頁(03B),第３頁(03C)
,第６頁(06A),第６頁(06B),第６頁(06C),直撥退稅同意書無資料,第９頁(09A),第９頁(09B)
,第１２頁(001之02卡及04卡)

媒體申報書
目錄內容

申報書附件
資料寄送方式

以網路、光碟、紙本遞送

繳稅方式 不用繳稅

「財產目錄採附件方式申報 「平衡表(或資產負債表)採附件方式申報」□ □

負責
人、
代表
人或
管理
人

11 會計師簽證申報查核報告書

自繳稅款 0

影本    份

申報次數：0003

12
印有帳號資料之存摺封面(內頁)或支票存款帳戶
路銀行帳號畫面

單位地址及稅籍編號請依申報時登記地資料填寫

登記證字號：
台內團字第１０３０２０３７４２

□ 「餘絀處理分析表採附件方式申報」

E-Mail

本機關或團體已於109年度透過營利事業所得稅電子結算申報繳稅系統（機關團體）上傳核准登記文件及章程影本等附件，且上傳

年度迄今均未變更，免再提供。
■

核准立案或設立許可之主管機關：

主管機關代碼(參閱第12頁背面)：

主管機關代碼(參閱第12頁背面)：A001

6
自繳稅額繳款書收據、申請延期或分期繳納之

1120986016638619735

(頁次12之委任書仍需簽章)

7 各頁加附之明細表或計算表等

15

16

採附件申報之財產目錄

營利事業所得稅聲明事項表及證明文件

(簽章)

(請勿使用統一發票專用章)
□ 財團法人

採附件申報之餘絀處理分析表14

（蓋章）

採附件申報之平衡表(或資產負債表)13

□ 社團法人

17 其他各項相關文件

□ 行政法人

法人登記財產總額：

（申報時登記稅籍）

核准函或稽徵機關受理申請之證明文件影本

（申報時登記地址）



營利事業／身分證統一編號

1.是　　否　：合於民法總則公益社團及財團之組織，或依其他關係法令，經向主管機關登記或立案。
2.是　　否　：除為其創設目的而從事之各種活動所支付之必要費用外，不以任何方式對捐贈人或與捐贈人有關係之人給予變相盈

　　　　　　　餘分配。

3.是　　否　：章程中明定本機關或團體於解散後，賸餘財產應歸屬本機關或團體所在地之地方自治團體，或政府主管機關指定之

　　　　　　　機關或團體。（本欄填是者，免填第4項）

4.是　　否　：本機關或團體因符合下列之一規定，可免受前項規定之限制。
　　　　　　　□A係職業工會，且章程已明定依工會法訂定。

　　　　　　　□B係商業同業公會，且章程已明定依商業團體法訂定。

　　　　　　　□C係依職工福利金條例成立之職工福利委員會。

　　　　　　　□D係依私立學校法成立之私立學校。

　　　　　　　□E係依人民團體法成立並辦理法人登記之政黨，且依該法第46條之1第2項及民法第44條第2項規定處理解散後
　　　　　　　　 賸餘財產者。

＋ 創設目的以外　　　　　         ＋ 附屬作業組織

之所得                  0 元

請查填是否符合所得稅法第4條第1項第13款暨行政院發布之免納所得稅適用標準規定：

(二) 是　　否　   由各級政府機關籌設之教育、文化、公益、慈善機關或團體，請檢附由各級政府機關籌設之證明文件影本供核，免填第7.9.10項。】

A一般機關或團體：

× 100％＝ 102.24 ％

　　　　　　　□F經財政部同意者（核准日期及文號：　　　　　　　                      　　　　　　　　　           　）

5.有　　無　：有無經營與其創設目的無關之業務。

6.是　　否　：基金及各項收入，除零用金外，均存放於金融機構，或購買公債、公司債、金融債券、國庫券、可轉讓之銀行定期

　　　　　　　存單、銀行承兌匯票、銀行或票券金融公司保證發行之商業本票、上市、上櫃公司股票或國內證券投資信託公司發
　　　　　　　行之受益憑證，或運用於其他經主管機關核准之項目。

附註：主要捐贈人，係指原始捐助人或捐贈總額達基金總額二分之一以上之個人或營利事業。而所稱原始捐助人，應以財團法人向
　　　法院設立登記之捐助章程所載之捐助人認定之。

8.有　　無　：與捐贈人及董監事間有無業務上或財務上不正常關係。

9.是　　否　：用於與其創設目的有關活動之支出，是否已達基金之每年孳息及其他各項收入60％。(本欄填是者，免填第10項)

支出比例計算公式如下：
用於與其創設目的有關活動之支出          6,931,156 元

（包括銷售與非銷售貨物或勞務之支出）

創設目的有關收入          6,779,185 元

＋附屬作業組織之虧損                  0 
元

B私立學校：

「私立學校之支出」 ＿＿＿＿＿ 元＋「附屬機構之虧損」 ＿＿＿＿＿ 元

「私立學校之收入」 ＿＿＿＿＿ 元＋「附屬機構之所得」 ＿＿＿＿＿元

董　　　　　　監　　　　　　事主　　　要　　　捐　　　贈　　　人

　　名　　　　稱 　　姓　　　　名 　身 分 證 統 一 編 號

■

■

■

□

□

■

□

□

□

□

■

□

□ ■

■ □

7.未超過　　超過　  ：董監事中主要捐贈人及各該人之配偶及三親等以內之親屬擔任董監事人數不超過全體董監事人數三分之一。□ □

之所得                  0 元

(第1頁)

□ ■

（包括銷售與非銷售貨物或勞務之收入）

× 100％＝ ＿＿＿＿＿ ％

【(一) 是　　否　   屬農、漁會法規定之農、漁會，其舉辦各項事業之所得，依「農會依農會法第4條第1項所定任務舉辦之事業免稅範圍」及■□

               「漁會依漁會法第4條第1項所定任務舉辦之事業免稅範圍」規定辦理，免填本頁及第2頁各選項。

38619735
統一編號

扣繳單位機關或團體名稱：

（非屬財團法人組織者，免填本項。）

收件編

稽 徵 
分　　

１１２年度免納所得稅適用標準查填表(一)
主愛社會關懷協會

第1聯：副聯(供電腦建檔用)

第2聯：正聯(稽徵機關存查)

　　　　　　　■A非屬財團法人組織，或屬財團法人組織且無投資(不含受贈)上市(櫃)或非上市(櫃)公司股票之情形。

　　　　　　　□B屬財團法人組織且有投資(不含受贈)上市(櫃)或非上市(櫃)公司股票者，請填寫下列欄位：
　　　　　　　平衡表之基金總額＿＿_____元、淨資產(=全部資產-全部負債)＿＿_____元；投資股票之原始總成本
　　　　　　　金額＿＿_____元，占基金總額比率＿＿_____% (＿＿÷01)、占淨資產比率＿＿_____% (＿＿÷06)；
　　　　　　　投資原捐助事業股票金額＿＿_____元，占基金總額比率＿＿_____% (＿＿÷01)

＋所得稅費用                  0 
元

09860166



註

備

10.是　　否　：本機關或團體因符合下列之一規定，可免受前項規定之限制。

本年度及其他年度結餘款留用情形表：　

私立學校附屬機構銷售貨物或勞務所得使用明細表：

報請主管機關同意

□ □

(變更)核准函

 結餘款年度  截至上年度止累計

　實際執行數(b)

　　本期實際

　　執行數(c)

　截至本年度止

　　(d=b+c)

　尚未執行數

　　(e=a-d)
 （變更後)

使用期間

   (年度）

　　　金額(a)

         　　　　　C 私立學校無附屬機構，不合前項規定，但已就結餘款大於各項收入40% 部分於年度結束1個月內辦妥財產總額

     　　　　　　　　變更登記（附證明文件 0 紙）。

11.是　　否　：財務收支已給與、取得及保存合法之憑證，並有完備之會計紀錄。

12.有　　無　：財產總額或當年度收入總額達新臺幣1億元以上機關或團體，有無委託經財政部核准為稅務代理人之會計師查核
   　　　　　　簽證申報。（未達新臺幣1億元者免填）

               登記財產總額                  0 元

               申報收入總額                  0 元

               ＝銷售貨物或勞務之收入淨額                  0 元 ＋ 銷售貨物或勞務以外之收入                  0 元。

13.是　　否　：機關或團體本身或附屬作業組織是否有銷售貨物或勞務。

14.是　　否　：是否設有附屬作業組織（填是者，請續填下列資料並將附屬作業組織合併於機關或團體申報書申報）。

   附屬作業組織名稱＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿統一編號　＿＿＿＿＿＿＿＿

   附屬作業組織名稱＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿統一編號　＿＿＿＿＿＿＿＿

   附屬作業組織名稱＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿統一編號　＿＿＿＿＿＿＿＿

   附屬作業組織名稱＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿統一編號　＿＿＿＿＿＿＿＿

   附屬作業組織名稱＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿統一編號　＿＿＿＿＿＿＿＿

15.是　　否　：依私立學校法規定辦理之附屬機構，其本年度銷售貨物或勞務之所得，是否已擬訂使用計畫，報請主管教育行政

               機關洽商財政部同意（核准日期及文號：　　　　　　　　　　　　　　　　                                ）。

16.是　　否　：前項附屬機構，其以前年度銷售貨物或勞務之所得，是否已依報請主管教育行政機關洽商財政部同意之使用計畫，

   　　　　　　於所得發生年度結束後3年內使用完竣。（請填使用明細表）

所得年度

所得額

　報請主管教育
　行政機關洽商
 財政部同意３年

　　期初尚未

　　使用金額
　本期使用金額

　　期末尚未

　　使用金額
　逾期未使用金額

　　備註

　內使用完竣函

■ □

□ □

□ ■

□ ■

□ □

□ □

(第2頁)

 累計實際執行數

機關或團體名稱：
38619735

統一編號

扣繳單位

 結餘款（變更後）

       　　　　　  A 結餘款在新臺幣50萬元以下。
         　　　　　B 結餘款超過新台幣50萬元，但已編列使用計畫經主管機關查明同意。

□

□

□

１１２年度免納所得稅適用標準查填表(二)

分　　局

稽 徵 所
收件編號

第1聯：副聯(供電腦建檔用)

第2聯：正聯(稽徵機關存查)

主愛社會關懷協會

09860166



自民國112年01月01日起至民國112年12月31日止

扣繳單位
統一編號 3 8 6 1 9 7 3 5

１１２年度機關或團體及其作業組織餘絀及稅額計算表
（專供無銷售貨物或勞務者使用）

主愛社會關懷協會

所得期間：

機關或團體名稱：

　項　　　目 　摘　　　　要 　帳載結算金額 依法調整後金額 　備　註

         6,779,185         6,779,18501（請加總填列）01收入 （不含以前年度編列使用 
計畫結餘款）

　1.捐贈收入 0101          6,772,580          6,772,580

　2.會費收入 0102                  0                  0

　3.補助款收入 0103                  0                  0

　4.股利或盈餘收入 0104                  0                  0

利息收入 0105              6,605              6,605

         6,931,156         6,931,15605（請加總填列）05支出 (不含以前年度編列使用計畫 
結餘款用於本年度之支出）

　1.薪資支出 0501          3,531,025          3,531,025

　2.租金支出 0502            818,900            818,900

　3.捐贈支出 0503            294,600            294,600

業務費 0504          1,308,089          1,308,089

行政管理支出 0505            978,542            978,542

          -151,971          -151,97109（01－05）09本期餘絀數

課稅所得額計算表
1.■符合「教育文化公益慈善機關或團體免納所得稅適用標準」第2條、第4條規定，且無依該標準第3條規定

　　應課徵所得稅之銷售貨物或勞務之所得，本期免納所得稅。

2.□未符合前項免稅適用標準規定，本期應課徵所得稅：

　　17課稅所得額＝上表09 __________________ 元－24a依其他法令規定免稅所得（非屬銷售貨物或勞務） __________________ 元－39a嚴重

　　特殊傳染性肺炎員工防疫隔離假薪資費用加倍減除金額 __________________ 元〔第14頁(W2)欄金額〕－  46a後備軍人召集期間

計算

稅額

(1)【 0 元× 0 ﹪】＝  

(2)營業期間不滿1年者，換算全年所得核課：

　　【（ ＿＿＿＿＿＿ 元 × 12／ ＿＿＿ ) × ＿＿＿ ％】× ＿＿＿ /12 ＝

33依境外所得來源國稅法規定繳納之所得稅可扣抵稅額(附所得稅法第3條第2項規定
　之納稅憑證)………………………………………… 33

21本年度抵繳之扣繳稅額…………………………………………………………………21

22本年度應自行向公庫補繳之稅額（附自繳稅款繳款書收據，18-33-21）…………22

23本年度申請應退還之稅額(21+22)-(18-33)、(18-33) <0以0計……………………23

                 0元

                 0元

                 0元

                 0元

揭露

事項 入帳，能提示送貨單、交易相關文件及支付款項資料者，計                 0元。

本機關或團體本期費用及損失，因交易相對人應給與而未給與統一發票，致無法取得合法憑證，惟已誠實

18 課稅所得額  ×　稅率 ＝ 本年度應納稅額（計算至元為止，角以下無條件捨去）

                 0元

（申報及計算稅額請先閱第2頁背面申報須知）

　　薪資費用加成減除金額 __________________ 元〔第15頁(X2)欄金額〕＝17 __________________ 元

附註
一、本表各欄如不敷應用請依式自製附件使用。
二、獲配之股利或盈餘（含股票股利），應於收入項目欄內填列，並依免稅適用標準規定徵、免所得稅。

四、承辦政府委辦業務所取得之收入，及接受政府機關安置收托或收容身心障礙者，所領取之托育及養護補助費收入屬

　　銷售貨物或勞務收入，請填報申報書第4頁及第5頁。

三、主管機關為提昇社會福利機構之服務品質或為鼓勵業者配合辦理相關業務所給與獎助性質之各項補助費，如無須相對

　　提供勞務或服務者，非屬「銷售貨物或勞務」收入。

五、未符合免稅適用標準規定且合於廢止前嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別條例第4條規定者，請填報第14頁「

　　112年度嚴重特殊傳染性肺炎員工防疫隔離假薪資費用加倍減除申報明細表」W2欄，並於39a欄填列減除。

六、未符合免稅適用標準規定且合於後備軍人召集優待條例第8條規定者，請填報第15頁「112年度後備軍人召集期間薪資

　　薪資費用加成減除明細表」並於46a欄填列減除。

七、依廢止前嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別條例第9條之1規定自政府領取之補貼、補助、津貼、獎勵及補償，

　　免納所得稅，惟仍應如實填列申報收入，如未符合免稅適用標準規定應課徵所得稅者，可於24a欄填列減除。

簽證會計師：

1357246Z5U41200046578

（蓋章）

申報次數:0003

(第3頁)

分　　局
稽 徵 所
收件編號

09860166

時    間:13:57:24

更正日期:113年05月31日
申報日期:113年05月25日

營利事業所得稅電子申報收件章
財政部臺北國稅局

萬華稽徵所



代收款

本期餘絀數

累積餘絀數

應付費用

暫付款

存出保證金

銀行存款

零用金

民國　112年12月31日

機關或團體名稱：主愛社會關懷協會

　　　　資　　　　　　　產 　　負　債　基　金　及　餘　絀

會　　計　　項　　目 金　額 會　　計　　項　　目 金　額

資　產　總　額 負債基金及餘絀總額

           310,536

           672,694

            99,700

            12,000

         1,094,930

           377,764

           847,155

          -151,971

            21,982

         1,094,930

(第6a頁)

1357246Z5U41200046578

（未勾選採附件方式填報者，請填報本表）

平衡表(或資產負債表)

餘絀處理分析表

□

□ 38619735扣繳單位

統一編號

萬華稽徵所

營利事業所得稅電子申報收件章
財政部臺北國稅局

申報次數:0003

分　　局
稽 徵 所
收件編號

09860166

時　　間:13:57:24

申報日期:113年05月25日
更正日期:113年05月31日

平衡表(或資產負債表)

本 採附件方式申報

第1聯：副聯(供電腦建檔用)

第2聯：正聯(稽徵機關存查)



餘　絀　處　理　分　析　表

　項　　　　目 金　　　額 備　　　註 其　他　事　項

          -151,971

           847,155

                 0

                 0

                 0

                 0

                 0

                 0

                 0

                 0

                 0

                 0

                 0

                 0

                 0

                 0

                 0

                 0

                 0

           695,184

一、當年度【帳載】餘絀數額（附註一）

二、加：（一）期初累積餘絀數額       

（二）

（三）

（四）

（五）

（六）

（七）

（八）

（九）

三、減：（一）

（二）

（三）

（四）

（五）

（六）

（七）

（八）

（九）

四、期末累積餘絀數額

附註一：當年度【帳載】餘絀數額係第3頁或第4頁項目「09本期餘絀數」之帳載結算金額轉入，相關所得

機關或團體名稱：主愛社會關懷協會

民國　112年12月31日

(第6b頁)
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21

22

23

24

25

26

27

36

35

34
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32

31

29

28

40

39

38

37

1357246Z5U41200046578

38619735扣繳單位

統一編號

萬華稽徵所

營利事業所得稅電子申報收件章
財政部臺北國稅局

申報次數:0003

分　　局
稽 徵 所
收件編號

09860166

申報日期:113年05月25日
更正日期:113年05月31日
時　　間:13:57:24

　　　　稅費用（利益）請列示於減（加）項。

平衡表(或資產負債表)

餘絀處理分析表

□

□本 採附件方式申報

（未勾選採附件方式填報者，請填報本表）


